- Os materiais utilizados no processo de fabricação dos produtos deverão possibilitar a reciclagem após o término da vida útil.   
Garantia:   
- Mínima de um ano a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e pigmentação/coloração de peças. 

Total estimado  do Processo: R$ 180.583,52 (cento e oitenta mil, quinhentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois centavos) 

PREGÃO ELETRÔNICO  nº 257/2022 - SE 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº